
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830593

ProdejVelim, Vítězov (okres Kolín)

Prodej zemědělské usedlosti, 1324 m?, Velim
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891065 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velim, Vítězov (okres Kolín)

Prodej zemědělské usedlosti, 1324 m?, Velim

Nabízíme Vám ke koupi prostornou zemědělskou  usedlost vhodnou
buď k rodinnému bydlení nebo podnikání. Dispozice: veranda,
kuchyň s jídelnou, pracovna, obývací pokoj, dětský pokoj, chodba,
pokoj pro hosty, koupelna, WC. Pod obytnou částí se nachází dva
sklepy a kotelna. Dům je vytápěn kotlem na tuhá paliva s rozvodem
ústředního topení. Další možností vytápění je zánovní plynový kotel.
Voda je zajištěna z vlastní studny. K obytné části přiléhá část
hospodářská, kde se nachází sklad, dílna a chlév s boxy pro prasata.
Nad obytnou částí a chlévem se nachází prostorná půda, která
vybízí k vybudování další podkrovní místnosti. K domu přiléhá
rozlehlá zahrada a zpevněná plocha o celkové ploše 1 629 m?. V
roce 2015 dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí. Pro více informací a
domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat, rád Vás nemovitostí
provedu. S financováním Vám rád pomůže náš finanční specialista.

CENA: (za nemovitost) 8 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1324

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830593

ProdejVelim, Vítězov (okres Kolín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2015

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


